
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

 nr 24/2017 

z dnia 10 kwietnia 2017 roku 
 

w sprawie 

zmian w statucie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
 
 
 
 
 

Na podstawie art.56 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) i §29  ust.1  pkt.1 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

§82 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, którego tekst stanowi załącznik 
do Uchwały Senatu nr 7/2017 z dnia 6 marca 2017 r., otrzymuje brzmienie: 

„§ 82 
1. Osoby zatrudnione przed 30 stycznia 2012 r. na podstawie mianowania albo umowy 

o pracę na czas nieokreślony pozostają zatrudnione w tej samej formie stosunku pracy. 
2. Osoby, dla których Uczelnia jest podstawowym miejscem pracy, zatrudnione przed 

30 stycznia 2012 r. na podstawie mianowania albo umowy o pracę na czas określony 
na stanowiskach naukowo-dydaktycznych, z wyłączeniem stanowiska profesora 
wizytującego, mogą zostać zatrudnione na czas nieokreślony, na wniosek 
zainteresowanego pracownika, po zaopiniowaniu przez kierownika katedry i dziekana, 
z uwzględnieniem §55 ust.3. 

3. Nauczyciel akademicki nieposiadający stopnia naukowego doktora habilitowanego, 
zatrudniony na stanowisku adiunkta przed 1 października 2013 r., pozostaje zatrudniony 
na tym stanowisku, przy czym czas zajmowania stanowiska adiunkta nie może 
wykroczyć poza 30 września 2021 r. 

4. Nauczyciel akademicki nieposiadający stopnia naukowego doktora, zatrudniony 
na stanowisku asystenta przed 1 października 2013 r., pozostaje zatrudniony na tym 
stanowisku, przy czym czas zajmowania stanowiska asystenta nie może wykroczyć 
poza 30 września 2021 r. 

5. Do osób, o których mowa w ust.3-4, §57 ust.4-5 stosuje się odpowiednio.”. 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

       Przewodniczący Senatu 
         Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

            REKTOR 

   
 

   Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 


